
N.º BOP 26 de diciembre de 2024250

112
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2986/24

AYUNTAMIENTO DE LANZAHÍTA

A n u n c i o

Mediante Providencia de Alcaldía de fecha 18-12-2024 se ha adoptado la Resolución, 
que a continuación, literalmente se transcribe:

“Visto el estado de tramitación del Expediente 176/23-Exptes.

Vista la Diligencia de presentación de solicitudes, de fecha 20-11-2024.

Vista la Providencia de admitidos y excluidos provisional, de fecha 20-11-2024, 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia nº. 232, de fecha 26-11-2024.

Vista la reclamación recibida con fecha de registro de entrada 27-11-2024 y número 
1755.

Visto que dicha reclamación se ha realizado en el plazo de presentación, aportando la 
documentación de que adolecía la solicitud de admisión.

Considerando:

1.- Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.

2.- �Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores.

Por medio de la presente, dispongo:

PRIMERO: la aprobación definitiva de la siguiente lista de admitidos y excluidos en 
el proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal mediante sistema de 
concurso según anuncio publicado en el Boletín Oficial del Estado nº 247, de fecha 12-
10-2024, estimando la reclamación recibida con fecha de registro de entrada 27-11-2024 
y número 1755:

ADMITIDOS

PLAZA
CONDUCTOR VEHÍCULO AUTOBOMBA

Nº ORDEN FECHA
REGISTRO

Nº
REGISTRO

NOMBRE
APELLIDOS

DNI

1 11-11-2024 1664 ANTONIO GARCÍA CATALÁ ***989***



N.º 

113www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

26 de diciembre de 2024250

PLAZA
PEON MANGUERISTA

Nº ORDEN FECHA
REGISTRO

Nº
REGISTRO

NOMBRE
APELLIDOS DNI/NIE

1 22-10-2024 1553 MUSTAFA RIFAT KUTEV ***720***
2 24-10-2024 1564 CRISTIAN MORENO CALDERÓN ***247***

3 24-10-2024 1567 ALEJANDRO DE LA CRUZ DEL 
CID ***281***

4 25-10-2024 1572 JOSE LUIS BARDERA MORENO ***659***

5 04-11-2024 E-RE-119 ANA BELÉN RODRÍGUEZ 
BLÁZQUEZ ***034***

6 06-11-2024 1634 SERGEY NIKOLOV STOYKOV ***542***

7 11-11-2024 1667 JUAN DIEGO RETAMOSA 
HERNÁNDEZ ***658***

PLAZA
AUXILIAR DESARROLLO RURAL

Nº ORDEN FECHA
REGISTRO

Nº
REGISTRO

NOMBRE
APELLIDOS DNI

2 17-10-2024 E-RE-117 LAURA GÓMEZ LÓPEZ ***249***

3 11-11-2024 1663 NATHALIE DEL CID 
CARBONERO ***009***

4 11-11-2024 E-RE-127 SILVIA CARBONERO ESQUILAS ***292***

EXCLUIDOS

PLAZA
AUXILIAR DESARROLLO RURAL

Nº 
ORDEN

FECHA
REGISTRO

Nº
REGISTRO

NOMBRE
APELLIDOS DNI CAUSA

1 17-10-2024 E-RE-110 RAQUEL BALBAS 
AGUILAR ***969*** *

*No acredita justificante de pago de la tasa.

SEGUNDO: designar como tribunal selectivo:

Presidente: D. Ángel Gregorio Rojo Fraile. Policía local del Ayuntamiento de Arenas de 
San Pedro. Funcionario de Carrera. Subgrupo: C1. 

Presidente suplente: D. Néstor Martí Raga. Funcionario de Carrera. Auxiliar 
Administrativo. Excma. Diputación Provincial de Ávila. Subgrupo C2.



N.º BOP 26 de diciembre de 2024250

114
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

Secretaria: Dª. Laura Rodríguez Sáez. Funcionaria de Carrera. Técnico de Administración 
General.  Excma. Diputación Provincial de Ávila. Subgrupo A1.

Secretaria suplente: Dª. Judit Cob García. Funcionaria de Carrera. Auxiliar Administrativo. 
Excma. Diputación Provincial de Ávila. Subgrupo C2.

Vocal titular: D. Juan Carlos Sáez Heras. Policía local del Ayuntamiento de Arenas de 
San Pedro. Funcionario de Carrera. Subgrupo: C1.

Vocal suplente: Dª. Teresa Méndez González. Funcionaria de Carrera. Auxiliar 
Administrativo. Excma. Diputación Provincial de Ávila. Subgrupo C2.

Vocal titular: Dº.Laura Revuelta Sánchez. Funcionaria de carrera. Auxiliar Administrativo. 
Subgrupo C2.

Vocal suplente: Dª. Laura González Moreno. Funcionaria de Carrera. Auxiliar 
Administrativo. Excma. Diputación Provincial de Ávila. Subgrupo C2.

Vocal titular: D.Pedro Colorado Corcho. Policía local del Ayuntamiento de Arenas de 
San Pedro. Funcionario de Carrera. Subgrupo: C1.

Vocal suplente: Dª. María Aránzazu González-Novo San Pedro. Funcionaria de carrera. 
Auxiliar Administrativo. Subgrupo C2.

TERCERO: publicar el presente acuerdo en el Boletín Oficial de la Provincia.”

Lo que se publica a efectos de que los posibles afectados puedan subsanar los defectos 
que estimen oportunos.

Lanzahíta, 18 de diciembre de 2024.

El Secretario, Sergio Redondo Rodelas.


